

Manrock AB

E-post: carl.petruson@manrock.se

Årsredovisning

för

Manrock AB

556649-1824

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Petruson, Styrelseledamot
2026-03-04

Styrelsen och verkställande direktören för Manrock AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT, kommunikation och organisation.

Verksamheten har utvecklats enligt plan. Intäkterna har ökat till följd av en högre beläggning och fler genomförda kunduppdrag. Per den 31 december 2025 har bolaget en anställd.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Innehavet i ZipForce AB har under året skrivits ned till noll efter konkurs. Ett villkorat aktieägartillskott om 850 000 kr har genomförts för att stärka bolagets egna kapital.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	972	463	1 181	739
Resultat efter finansiella poster	-2 351	-251	1 218	1 283
Soliditet (%)	25,9	71,3	84,4	41,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	108 500	7 000	2 309 141	-250 683	2 173 958
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-250 683	250 683	0
Erhållna aktieägartillskott			850 000		850 000
Årets resultat				-2 350 735	-2 350 735
Belopp vid årets utgång	108 500	7 000	2 908 458	-2 350 735	673 223

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 798 000 kr (5 948 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 908 458
årets förlust	-2 350 735
	557 723
disponeras så att	
i ny räkning överföres	557 723
	557 723

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		972 052	463 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		972 052	463 035
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-105 000
Övriga externa kostnader		-90 347	-77 949
Personalkostnader	2	-794 084	-472 008
Summa rörelsekostnader		-884 431	-654 957
Rörelseresultat		87 621	-191 922
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-105 734
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 089	8
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 468 400	47 206
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-241
Summa finansiella poster		-2 438 356	-58 761
Resultat efter finansiella poster		-2 350 735	-250 683
Resultat före skatt		-2 350 735	-250 683
Årets resultat		-2 350 735	-250 683

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	945 000	915 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 584 700	1 772 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 529 700	2 687 300
Summa anläggningstillgångar		2 529 700	2 687 300

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	105 000
Övriga fordringar		6 653	42 003
Summa kortfristiga fordringar		6 653	147 003

Kassa och bank

Kassa och bank		59 362	213 125
Summa kassa och bank		59 362	213 125
Summa omsättningstillgångar		66 015	360 128

SUMMA TILLGÅNGAR

2 595 715

3 047 428

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

108 500

108 500

Reservfond

7 000

7 000

Summa bundet eget kapital

115 500

115 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 908 458

2 309 141

Årets resultat

-2 350 735

-250 683

Summa fritt eget kapital

557 723

2 058 458

Summa eget kapital

673 223

2 173 958

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 500 000

0

Summa långfristiga skulder

1 500 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 832

20 630

Övriga skulder

395 659

802 726

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 001

50 114

Summa kortfristiga skulder

422 492

873 470

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 595 715

3 047 428

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	915 000	885 000
Lämnade aktieägartillskott	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	945 000	915 000
Utgående redovisat värde	945 000	915 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 060 231	1 925 567
Inköp	1 213 800	520 000
Försäljningar	0	-385 336
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 274 031	2 060 231
Ingående nedskrivningar	-287 931	-335 137
Återförda nedskrivningar	121 001	47 206
Årets nedskrivningar	-1 522 401	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 689 331	-287 931
Utgående redovisat värde	1 584 700	1 772 300

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Carl Petruson
Carl Petruson
Verkställande direktör
2026-02-04

Manrock AB
Org.nr 556649-1824

7 (7)

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-04

Petter Kindlund
Petter Kindlund
Auktoriserad revisor
